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Z P R A V O D A J      č.  5 / 2023 – 24 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ   SOUTĚŽE  2023-24  : 
  

1.1.  Rozlosování    : 
 

V příloze najdete finální verzi rozlosování soutěží řízených VV ZSST v excelovském formátu. Byly provedeny 

ještě drobné úpravy v KS I.tř.. Veškeré změny proti pracovní verzi jsou žlutě podbarveny. Jedná se o změny 

v pořadatelství (důvodem je v daném termínu obsazená hala ve Slavičíně), upravené začátky nedělních utkání ve 

Slavičíně  a opravu termínu 12.kola (odvety dvojiček). Opravte si prosím uvedené změny ve vylosování.  

Utkání 1.kola, které má stanovený termín na čtvrtek 28.9.2023, bude možno odehrát po vzájemné dohodě 

družstev do neděle 1.10.2023. 
  

1.2.  Aktivní mládež   : 
 

Podmínky pro účast v krajských soutěžích – aktivní mládež, jsou dány Směrnicí ZKSST č.2/2023 – změna 

směrnice navržena a schválena na Konferencí dne 26.5.2023. Směrnici najdete na stránkách www.zksst.cz 

v sekci dokumenty - směrnice. 
 

1.3.  Vzájemná utkání družstev ze stejného oddílu : 
 

Upozorňuji, že vzájemná utkání družstev ze stejného oddílu: 

KST Dolní Němčí „B“ a KST Dolní Němčí „C“ – divize,  

TJ Jiskra Otrokovice „C“ a TJ Jiskra Otrokovice „D“ – KS II.tř. sk.A. 

musí být sehrána, včetně odvetného utkání, nejpozději do 27.září  2023.  

Vedoucí družstev oznámí předsedovi STK termín a začátek utkání nejpozději 3 dny před utkáním.  
 

2 ) ČESKÝ  POHÁR   2023 - 24  : 
  

Do I.stupně Českého poháru se přihlásilo celkem 21 družstev mužů T.J. Sokol Vsetín, PPK Malenovice A, PPK 

Malenovice B, PPK Malenovice C, T.J. Sokol Bánov, TJ Osíčko, Spartak Hulín A, SK Spartak Hulín B, TJ 

Sokol Mysločovice, TJ Jiskra Otrokovice, ST AMON Kunovice A, ST AMON Kunovice B, ST Bílovice, TJ 

Fryšták,  SK Zlechov A, SK Zlechov B, Orel Ostrožská Nová Ves, TJ SLAVIA Kroměříž A, TJ SLAVIA 

Kroměříž B, KST Ořechov – Vážany A a KST Ořechov – Vážany B. V příloze Zpravodaje najdete rozlosování. 

Adresář k I.stupni Českého poháru najdete ve STISu. Připomínám, že přihlášená družstva vyhotoví nejpozději 

do 4.9.2022 soupisky (ve STISu – pokud tak již neučinila). Vzhledem k tomu, že všechna 3 družstva PPK 

Malenovice mají v 1.kole nalosována utkání doma, žádám vedoucí těchto družstev a hostujících týmů, aby se 

včas dohodli na termínech utkání. 

 

3 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

KOLEČKÁŘ  Matyáš KST Hluk SKST Havířov 

OBDRŽÁLKOVÁ  Lucie KST Hluk SKST Havířov 

PRCHLÍK  Pavel SK Slušovice TJ Slovan Luhačovice (návrat)  

SVOBODA  David TJ Sokol Kostelec-Zlín TJ Fryšták (s návratem) 

 

4 ) HOSTOVÁNÍ  DO  SOUTĚŽÍ  ŽEN   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST  
 z do 

VIKTORÍNOVÁ  Michaela KST Zlín TTC Moravská Slavia Brno 

http://www.zksst.cz/
http://www.ping-pong.cz/


5 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

5.1.  KP mládeže jednotlivců (KrBTM) : 
 

V přílohách Zpravodaje najdete Rozpis krajského přeboru mládeže jednotlivců (KrBTM), systém podle kterého 

se bude hrát, tabulku bodů pro KP mládeže, tabulku bodů přidělovaných v akcích hodnocených ZKSST v sezóně 

2023/24 pro závěrečný žebříček a tabulku bodů přidělovaných pro nasazovací žebříček pro KrBTM. 

Přidělování bodů u hráčů, kteří nezvítězí ani v jednom zápase: 

Bodování pro KP mládeže: 

Hráč, který nezvítězí ani v jednom zápase získává stejné body jako hráč, který se umístí o 8 míst níže v pořadí 

kategorie open. Příklad: hráč, který se umístí na 24.místě a nezvítězí ani v jednom zápase, získává tolik bodů, 

jako hráč, který se umístil na 32.místě.  

Pokud to není hráč, který patří do téže věkové kategorie, pak získává stejně bodů jako hráč následující, který do 

této kategorie patří. Příklad:  na 40.místě se umístila dorostenka, na 48.místě junior, na 49.místě nejmladší žák, 

na 50.místě starší žák, na 51.místě dorostenec, na 52.místě nejmladší žákyně. V tomto případě získává 

dorostenka, stejný počet  bodů, jako hráčka, která se umístila na 52.místě.  

Toto pravidlo neplatí pro hráče z poslední „šestnáctky“ Turnaje (Turnaje B), kde hráč, který nezvítězí ani 

v jednom zápase nezískává žádné body. 
  

Bodování pro konečný žebříček: 

MČR – hráči a hráčky, kteří nezvítězí ani v jednom zápase ve Finále B, získávají počet bodů, který je označen 

v tabulce jako bv, případně při k.o. systému hráči a hráčky umístění na 17.-32.místě. 

KT – hráč či hráčka, pokud nezvítězí, alespoň v jednom zápase v turnaji nezískává žádné body. 

BTM ČR – hráč či hráčka, kteří v Turnaji A nezvítězí ani v jednom zápase, získávají body – v tabulce označeno 

jako bv. V případě, že hráč (hráčka) v Turnaji kategorie B ani jednou nezvítězí, body nezískává. 

KrBTM – viz výše, obdobně jako Bodování pro KP mládeže. 
 

Body pro nasazovací žebříček: 

Hráč, který nezvítězí ani v jednom zápase získává stejné body jako hráč, který se umístí v pořadí o 8 míst níže. 

Příklad: hráč, který se umístí na 49.místě a nezvítězí ani v jednom zápase, získává tolik bodů, jako hráč, který se 

umístil na 57.místě. Toto pravidlo neplatí pro hráče z poslední „šestnáctky“ Turnaje (Turnaje B), kde hráč, který 

nezvítězí ani v jednom zápase nezískává žádné body. 
  

5.2.  1.KrBTM – Hluk 
 

1.KrBTM se koná v Hluku v sobotu 23.9.2023 
Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod. prezence 

                          8,30 - 9,00  hod. losování 

                          9,00  hod.          zahájení 
  

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30h.!!!!! Dodatečná 

prezentace nebude možná !!!!! V případě problému s dojezdem, v termínu prezence, volejte na číslo 732 

606 013 (paní Michalčíková). 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2005, 2006, 2007, atd. 

Hráči věkových kategorií starší žactvo, dorost a junioři (2005-2010), kteří by se chtěli KrBTM zúčastnit a 

nejsou v nasazovacím žebříčku, mají možnost před každým turnajem požádat prostřednictvím svého 

oddílu o zařazení do tohoto žebříčku. 
  

Turnajů se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči a hráčky (musí být uvedeni v centrálním registru 

ČAST). V případě účasti hráče, který nebude uveden v registru bude oddíl pokutován částkou 150,-Kč.   
  

Nasazovací žebříček najdete na stránkách www.zksst.cz  v sekci mládež.  
  

5.3.  Metodika sestavování krajských žebříčků mládeže pro sezónu  2023–24 
 

V příloze Zpravodaje najdete soubor Metodika sestavování krajských žebříčků mládeže pro sezónu  2023–24, ve 

kterém najdete metodiku pro sestavování krajských žebříčků mládeže a informace k Přeborům kraje jednotlivců 

a družstev mládeže.  

 

6 ) ZPRÁVY  Z  KM  ČAST   : 
 

V příloze Zpravodaje najdete Systém BTM ČR 2023/24. 

 

 

 

 

 

 

http://www.zksst.cz/


7 ) RŮZNÉ   : 
  

7.1.  Výsledek výběrového řízení na pořadatelství akcí v sezóně 2023/24 
  

Soutěž  termín          pořadatel 
  

1.KrBTM 23.9.2023 Hluk 

2.KrBTM 14.10.2023 Hluk 

3.KrBTM 11.-12.11.2023 Ostr.N.Ves 

4.KrBTM 9.-10.12.2023 Vsetín 

KP mužů a žen - jednotlivců 27.1.2024 Slavičín    

5.KrBTM 28.1.2024 Slavičín  

6.KrBTM 24.-25.2.2024 Ostr.N.Ves 

7.KrBTM 23.-24.3.2024 Vsetín 

8.KrBTM 6.4.2024  Slavičín  

KP družstev žactva a juniorů 13.4.2024  Vsetín     
 

7.2.  Dotace oddílům 
  

Na schůzi VV ZKSST, byly odsouhlaseny dotace oddílům za práci s mládeží, v celkové výši 40 000,- Kč. 

Finanční prostředky byly přiděleny na základě účasti na KrBTM, zohledněna byla také výkonnost jednotlivých 

účastníků.  
 

KST Zlín (minus vklady KrBTM) 1 000,- Kč KST Hluk 3 480,- Kč 

T.J. Sokol Vsetín 3 720,- Kč TJ Sokol Újezdec-Těšov 3 190,- Kč 

SK Spartak Hulín 3 150,- Kč TJ SLAVIA Kroměříž 2 500,- Kč  

KST Dolní Němčí 2 420,- Kč ST AMON Kunovice  2 300,- Kč 

SK Slopné 2 020,- Kč Orel Zlín 1 810,- Kč  

ST Bílovice 1 410,- Kč TJ Sokol Kostelec-Zlín 1 390,- Kč 

TJ Sokol Mysločovice 1 060,- Kč SK Slavičín 840,- Kč 

TJ Bojkovice 830,- Kč TJ Slovácko Vážany 790,- Kč  

T.J. Sokol Bánov 490,- Kč TJ Rožnov p.R. 630,- Kč 

T.J. Sokol Morkovice 470,- Kč 
 

Finanční prostředky budou zaslány během příštího týdne jednotlivým oddílům na čísla účtů uvedená oddíly ve 

STISu, proto žádám všechny o kontrolu uvedených účtů, případně o jejich opravu či doplnění.  
 

7.3.  Dotace regionálním svazům 
  

Z finančních prostředků ZKSST budou poskytnuty jednotlivým regionálním svazům dotace v následující výši: 

RSST Kroměříž 2 752,- Kč 

Stolní tenis Uherské Hradiště 11 286,- Kč  

RSST Vsetín 3 347,- Kč 

RSST Zlín 7 615,- Kč 

celkem 25 000,- Kč    
 

7.4.  Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2023-24, platnou k 23.8.2023.  

 

  

P Ř Í L O H Y   : 
  

•  Rozlosování dlouhodobých soutěží 2023-24 – finální verze 

•  Rozlosování I.stupně Českého poháru 

•  Propozice Krajského přeboru mládeže jednotlivců (KrBTM) 

•  Systém KrBTM 

•  Body pro hodnocení KP mládeže 2023-24 

•  Bodové hodnoty pro závěrečné žebříčky mládeže (ml.ž., st.ž., dor., jun.) 

•  Bodové hodnoty pro závěrečné žebříčky mládeže (nejml.ž.) 

•  Body pro nasazovací žebříček mládeže 

•  Metodika sestavování krajských žebříčků mládeže pro sezónu 2023–24 

•  Systém BTM ČR 2023/24 

•  Termínová listina ZKSST k 23.8.2023 

 

Vsetín, 26.8.2023 

 
        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


